
招标编号：0618-234TC23121F5

中招国际招标有限公司受中国航空工业集团公司西安航空计算技术研究所委托，对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，
于2023年12月29日发布招标公告，现邀请合格投标人参加投标。

1.招标条件

1.1项目名称：红外热像仪  1套

1.2资金到位或资金来源落实情况：资金已落实

1.3项目已具备招标条件的说明：已具备

2.招标内容

2.1项目实施地点：陕西省西安市

2.2招标产品列表：

序号 产品名称 数量 交货期

1 红外热像仪 1套 合同签订生效之日起180个自然日内

2.3简要技术规格：

本设备主要用于失效分析能力建设。

组成结构：红外热像主机1台，主机可拆卸单独便携使用；镜头；光学台架系统1套；测试平台1套；热故障定位系统1套，数
据采集系统1套；配套显微成像测温软件和故障定位软件1套。

探测器像素数：≥640*512

测温精度：±2%（100℃以上）或±2℃（100℃以下）

热灵敏度：≤25mK @30℃，温度分辨率<0.1℃

更多技术指标详见第八章。

3.投标人资格要求

3.1资格要求：

关境外提供的产品：由关境外投标人参与投标。一旦中标，投标人必须是与买方签订本项目外贸合同的签约方。如投标人不具
备与买方签订外贸合同的能力，将否决其投标。

关境内提供的产品：由关境内投标人参与投标。

（招标采购过程中，必须谁投标、谁中标、谁签合同，不能甲投标、乙签合同）。

3.2本次招标不允许联合体投标。

3.3未在航空工业电子采购平台注册并领购招标文件的潜在投标人不得参与投标。

3.4 投标人需提供2020年至今至少3家不同用户同系列产品成功实施案例的完整版合同及用户确认的项目验收报告/验收记录表
（能够证明该项目已经采购人验收合格）。

4.招标文件的获取

4.1招标文件领购时间：2023年12月29日09:00~2024年1月8日17:00（北京时间）。

4.2招标文件领购地点：航空工业电子采购平台（ebid.eavic.com）。

4.3招标文件售价：1000元人民币。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间：2024年1月23日上午09:00（如有变更，另行通知）

5.2 投标文件递交地点（线下）：西安广成大酒店会议室（如有变更，另行通知）

投标文件递交地点（线上）：航空工业电子采购平台电子招投标专区



5.3 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的纸质投标文件，招标人将予以拒收。逾期递交的电子投标
文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

特别说明：除递交纸质投标文件外，本项目必须同时在航空工业电子采购平台进行全流程电子招投标，招标文件购买、线上投
标、开标、评标以及公示等工作均同时在航空工业电子采购平台电子招投标专区进行。请投标人及时在航空工业电子采购平台
购买CA数字认证证书，否则无法进行线上投标。具体请参看航空工业电子采购平台电子招投标专区发布的相关指南，有关事
项请与航空工业电子采购平台客服联系（400 890 0880）。

6.开标时间及地点

6.1 开标时间：同投标文件递交截止时间

6.2 开标地点：同投标文件递交地点

7.发布公告的媒介

本公告同时在中国国际招标网、中国招标投标公共服务平台和和航空工业电子采购平台电子招投标专区发布。

8.联系方式

招标人：中国航空工业集团公司西安航空计算技术研究所

地址：陕西省西安市雁塔区锦业二路15号

联系人：郭晶

电话：029-81167165

邮箱：guoj007@avic.com

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦

联系人：王欢

电话：010-62108089

电子邮箱：wanghuan@cntcitc.com.cn

9.其他补充说明

请在航空工业电子采购平台电子招投标专区下单购买招标文件，支付方式选择电汇，电汇成功后请将汇款截图上传到订单中进
行审核，审核通过后可自行下载招标文件。

电汇账户如下：

户名：中招国际招标有限公司

账号：0200049619200362296

开户银行：中国工商银行北京海淀支行营业部

备注：请在电汇时备注0618开头的招标编号


